


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Home
	O projektu
	Nabídka bytů
	Galerie
	Ke stažení
	1. etapa
	Kontakt
	+420 604 222 022
	Napsat

			
					
						Menu
		

					
					Home
	O projektu
	Nabídka bytů
	Galerie
	Ke stažení
	1. etapa
	Kontakt
	+420 604 222 022
	Napsat

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
						
					
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
							Bc. Michaela Košová
Manager prodeje DVLP Praha

+420 733 673 512
michaela.kosova@unistav.cz
						

				

					

		

				
			
						
				
			investor
		

				

				
				
							UNISTAV Invest, s.r.o.
Příkop 838/6
Zábrdovice, 602 00 Brno
IČ: 277 20 497
						

				

					

		

				
			
						
				
			KANCELÁŘ
		

				

				
				
							Sun Tower
U Sluncové 666/12a
180 00 Praha 8 – Karlín
15.NP – UNISTAV
 
						

				

					

		

				
			
						
				
													[image: unistav-logo.png]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							© 2020 UNISTAV Invest, s.r.o.  | Vytvořil Cubesystems						

				

					

		

					

		
				

		

  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  










































    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: Bytové domy Mýtka]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookie
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Více informací o našich Zásadách používání souborů cookie

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

